SoDICOMA

lapknisin pbmaicaiiadig dn Munaha

RUT: 86811700-1

76089081-2
SOCIEDAD DISTRIBUIDORA'Y
COMERCIALIZADORA DE MATERIALES

LIMITADA
GIRO: TRANSPORTE DE CARGA POR CARRETERA

DIRECCION: AV PDTE GABRIEL GONZALES VIDELA 2736
COMUNA: MAIPU - CIUDAD: SANTIAGO

TELEFONOS: 940106531 - FAX:

EMAIL: SODICOMA@GMAIL.COM

WEB:

COTIZACION

N° 67

FECHA DE EMISION : 21/12/2022

Sefior(es): CONSTRUCTORA PEREZ Y GOMEZ LIMITADA

Atencién a: JUAN MORALES
Giro: CONSTRUCTORA

Direccion: AVDA EDUARDO FREI MONTALTA 3348 - RENCA

Proyecto:

Vendedor: JUAN CARLOS ARIAS

Validez Cotizacion: 30 Dias

Condiciones de Pago: A 30 DIAS FACTURACION

Medio de Pago: TRANSFERENCIA

CODIGO

DESCRIPCION CANTIDAD ‘ UND ‘ UNITARIO DESCUENTO‘ SUBTOTAL

10018 ESTABILIZADO 1 1/2 100

$11.500

$1.150.000

OBSERVACIONES: VALORES INCLUYEN TRASLADO A BODEGA AVDA EDUARDO FREI MONTALTA 3348.

DESPACHO MINIMO 15 M3

DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO

IVA 19 %

OTROS IMPUESTOS
TOTAL

$0
$0

$1.150.000
$0

$218.500

$0
$1.368.500



http://www.tcpdf.org

