



76089081-2
SOCIEDAD DISTRIBUIDORA Y
COMERCIALIZADORA DE MATERIALES
LIMITADA
GIRO: TRANSPORTE DE CARGA POR CARRETERA
DIRECCION: AV PDTE GABRIEL GONZALES VIDELA 2736
COMUNA: MAIPU - CIUDAD: SANTIAGO
TELEFONOS: 940106531 - FAX:
EMAIL: SODICOMA@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 67

RUT: 86811700-1

FECHA DE EMISIÓN : 21/12/2022

Señor(es): CONSTRUCTORA PEREZ Y GOMEZ LIMITADA	Vendedor: JUAN CARLOS ARIAS
Atención a: JUAN MORALES	Proyecto:
Giro: CONSTRUCTORA	Validez Cotización: 30 Días
Dirección: AVDA EDUARDO FREI MONTALTA 3348 - RENCA	Condiciones de Pago: A 30 DIAS FACTURACIÓN
	Medio de Pago: TRANSFERENCIA

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
10018	ESTABILIZADO 1 1/2	100		\$11.500		\$1.150.000

OBSERVACIONES: VALORES INCLUYEN TRASLADO A BODEGA AVDA EDUARDO FREI MONTALTA 3348.
DESPACHO MÍNIMO 15 M3

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$1.150.000
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$218.500
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$1.368.500